
 

 
 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 липня 2017 року № 27 

Миколаїв   
 
 
 
 
Про депутатський запит  
депутата обласної ради  
Резнікова І.Б. 
 

Чотирнадцята  
позачергова сесія  
сьомого скликання 

 
Заслухавши та обговоривши депутатський запит депутата обласної ради 

Резнікова І.Б. про перешкоджання депутатській діяльності, відповідно до 
частини сьомої та восьмої статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад» обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА: 

 
 
1. Підтримати депутатський запит депутата обласної ради Резнікова І.Б. 

про перешкоджання депутатській діяльності виїзної робочої групи - членів 
постійної комісії обласної ради з питань екології, охорони навколишнього 
середовища та використання природніх ресурсів. 

 
 
2. Звернутися до прокурора Миколаївської області Дунаса Т.О. та 

начальника головного управління Національної поліції України у Миколаївській 
області Мороза Ю.Л. з метою надання правової оцінки ситуації, пов’язаної з 
перешкоджанням діяльності виїзної робочої групи. 

 
 
 
  
Голова обласної ради                          В.В.Москаленко 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


